
Strana –1/1– 

Městská část Praha 13 
Sluneční náměstí 2580/13 
158 00  Praha 5–Stodůlky 

Identifikátor datové schránky: zv6bsur 

DATOVOU SCHRÁNKOU 

 
Naše č. j.: 20210511/MCP13/001 Praha, 11. května 2021 

 
Žádost o poskytnutí informací 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zdvořile 
žádám o poskytnutí následujících dokumentů v elektronické podobě (zasláním do datové schránky): 

1. Zápisy ze všech zasedání Zastupitelstva MČ Praha 13 z roku 2001 
2. Zápisy ze všech zasedání Zastupitelstva MČ Praha 13 z roku 2002 

S uctivým poděkováním 

 

 





Strana –1/1– 

Městská část Praha 13 
Sluneční náměstí 2580/13 
158 00  Praha 5–Stodůlky 

Identifikátor datové schránky: zv6bsur 

DATOVOU SCHRÁNKOU 

Vaše zn.: S/P13-23621/2021 
Naše č. j.: 20210519/MCP13/001 Praha, 19. května 2021 

Doplnění žádosti o poskytnutí informací 

Ve shora nadepsané věci jsem obdržel dne 17. května 2021 výzvu k doplnění údajů, které jsou požadovány dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „InfZ“. Ač 
zastávám právní názor, že si správní orgán mohl a měl informace, které po mně požaduje, opatřit z úřední 
evidence, konkrétně z registru obyvatel ve spojení se seznamem držitelů datových schránek, (§ 20 odst. 4 alinea 
InfZ – „dále se při postupu podle tohoto zákona použijí ustanovení správního řádu o základních zásadách činnosti 
správních orgánů“ – ve spojení s § 6 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 
a ač byla adresa mého trvalého bydliště uvedena již v samotné žádosti v patičce, níže uvádím požadované údaje. 





16.zasedání ZMČ 
21.2.2001 

1

 Městská část Praha 13 
 Zastupitelstvo městské části 
  

 S t r u č n ý  z á p i s 
 z 16. zasedání  konaného dne 21.2.2001 
 
 
 
 

od 14.00 hod. ve společenském sále klubu Hájek, Praha 5-Nové Butovice 
 
 
 
 
 
Magnetofonový záznam průběhu jednání je uložen v Odboru - Kancelář zastupitelstva. 
 
Zasedání ve 14.00 zahájil a vedl pan starosta, který v úvodu uvítal všechny členy 
zastupitelstva, hosty a pracovníky Úřadu MČ Praha 13. 
 
Na začátku jednání bylo přítomno 21 členů, v průběhu zasedání jejich počet kolísal. 
 
 
Omluveni : MUDr. Millerová 
                                               Ing. arch. Krátký 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu :  dr. Berg  
                                                 p. Mihule 
 
 Hlasování : 20 x pro 
 
 
 
Návrhová komise : p. Pastrňák 
 p. Anton 
 JUDr. Nejedlá 
 
 Hlasování : 18 x pro 
 
 
 
 
 
 
 
 



17.zasedání ZMČ 
18.4.2001 

1

 Městská část Praha 13 
 Zastupitelstvo městské části 
  

 S t r u č n ý  z á p i s 
 ze 17. zasedání  konaného dne 18.4.2001 
 
 
 
 

od 14.00 hod. ve společenském sále klubu Hájek, Praha 5-Nové Butovice 
 
 
 
 
 
Magnetofonový záznam průběhu jednání je uložen v Odboru - Kancelář zastupitelstva 
 
Zasedání ve 14.00 zahájil a vedl pan starosta, který v úvodu uvítal všechny členy 
zastupitelstva, hosty a pracovníky Úřadu MČ Praha 13. 
 
Na začátku jednání bylo přítomno 22 členů, v průběhu zasedání jejich počet kolísal. 
 
 
 
Omluveni : Ing. Němejc 
 MUDr. Volný 
 Mgr. Vostárek 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu : JUDr. Obst 
 Ing. Kundrata 
 
 Hlasování : 22 x pro 
 
 
 
Návrhová komise a volební komise : Ing. Kundrata 
    Ing. Zeman 
    PharmDr. Chudoba 
 
 Hlasování : 21 x pro 
     1 x zdrž. 
 
 
 
 



18.zasedání ZMČ 
13.6.2001 

1

 Městská část Praha 13 
 Zastupitelstvo městské části 
  

 S t r u č n ý  z á p i s 
 z 18. zasedání  konaného dne 13.6.2001 
 
 
 
 

od 13.00 hod. ve společenském sále klubu Hájek, Praha 5-Nové Butovice 
 
 
 
Magnetofonový záznam průběhu jednání je uložen v Odboru - Kancelář zastupitelstva 
 
Zasedání ve 13.00 hod. zahájil a vedl pan starosta, který v úvodu uvítal všechny členy 
zastupitelstva, hosty a pracovníky Úřadu MČ Praha 13. 
 
Přítomno   :                   24 členů ZMČ 
 
Omluveni   : JUDr. Obst 
 PharmDr. Chudoba 
 Ing. Kundrata 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Petr Kužel 
 Ing. Karel Mozr 
 
 Hlasování : 22 x pro 
      1 x zdrž. 
 
 
Návrhová komise : Petr Kopecký 
 MUDr. Eva Millerová 
 Radim Soukup 
 
 Hlasování : 21 x pro 
     1 x zdrž.  
 
 
 
Volební komise : Ing. arch. Vladimír Krátký 
 Ing.  Walter Kricner 
 Ing.  Jan Zeman 
 
 
 Hlasování: 20 x pro 



19.zasedání ZMČ 
13.6.2001 

1

 Městská část Praha 13 
 Zastupitelstvo městské části 
  

 S t r u č n ý  z á p i s 
 z 19. zasedání  konaného dne 13.6.2001 
 
 
 
 

od 15.00 hod. ve společenském sále klubu Hájek, Praha 5-Nové Butovice 
 
 
 
Magnetofonový záznam průběhu jednání je uložen v Odboru - Kancelář zastupitelstva 
 
Zasedání v 15.00 zahájil a vedl pan starosta, od bodu č. 21 ZS Ing. Dvořák. 
 
Na začátku jednání bylo přítomno 24 členů, v průběhu zasedání jejich počet kolísal. 
 
 
Omluveni : JUDr. Obst 
 PharmDr. Chudoba 
 Ing. Kundrata 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Ing. Miroš Houser 
 Petr Mihule 
 
 Hlasování : 23 x pro 
    1 x zdrž. 
 
Návrhová komise : RNDr. Tomáš Páv 
 JUDr. Monika Nejedlá 
 Ing. Walter Kricner 
 
 Hlasování : 23 x pro 
    1 x zdrž. 
 
 
 
 
Volební komise: MUDr. Eva Millerová 
 Pavel Hartman 
 Ing. Jan Zeman 
 
 Hlasování: 21 x pro 
    2 x zdrž. 
 



20.zasedání ZMČ 
19.9.2001 

1

 Městská část Praha 13 
 Zastupitelstvo městské části 
  

 S t r u č n ý  z á p i s 
 z 20. zasedání  konaného dne 19.9.2001 
 
 
 
 

od 14.00 hod. ve společenském sále klubu Hájek, Praha 5-Nové Butovice 
 
 
 
 
 
Magnetofonový záznam průběhu jednání je uložen v Odboru - Kancelář zastupitelstva 
 
Zasedání ve 14.00 zahájil a vedl pan starosta, který v úvodu uvítal všechny členy 
zastupitelstva, hosty a pracovníky Úřadu MČ Praha 13. 
 
Na začátku jednání bylo přítomno 15 členů, v průběhu zasedání jejich počet kolísal. 
 
 
Omluveni : Mgr. Vostárek 
 
Nepřítomni : Ing. arch. Krátký, MUDr. Millerová 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Dr. Berg 
 RNDr. Páv 
 
 Hlasování : 14x pro 
    1x proti 
 
 
 
Návrhová komise : JUDr. Nejedlá 
 p. Kopecký 
 Ing. Zeman 
 
 Hlasování : 15x pro 
 
 
 
 
 



21.zasedání ZMČ 
12.12.2001 

1

 Městská část Praha 13 
 Zastupitelstvo městské části 
  

 S t r u č n ý  z á p i s 
 z 21. zasedání  konaného dne 12.12.2001 
 
 
 
 

od 14.00 hod. ve společenském sále klubu Hájek, Praha 5-Nové Butovice 
 
 
 
 
 
Magnetofonový záznam průběhu jednání je uložen v Odboru - Kancelář zastupitelstva 
 
Zasedání ve 14.00 zahájil a vedl pan starosta, který v úvodu uvítal všechny členy 
zastupitelstva, hosty a pracovníky Úřadu MČ Praha 13. 
 
Na začátku jednání bylo přítomno 16 členů, v průběhu zasedání jejich počet kolísal. 
 
 
Omluveni : JUDr. Nejedlá, Ing. Kricner, P.Kužel, MUDr. Millerová, 
 JUDr. Obst, I. Šimáček 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Mgr.Karel Vostárek 
 Ing. Lubomír Němejc 
 
 Hlasování : 16x pro 
 
 
 
Návrhová komise : Ing. František Kundrata 
 Radim Soukup 
 Jan Anton 
 
 Hlasování : 16x pro 
 
 
 
 



ustavující zasedání ZMČ 
2.12.2002 

1

 Městská část Praha 13 
 Zastupitelstvo městské části 
  

 S t r u č n ý  z á p i s 
 ustavujícího zasedání  konaného dne 2.12.2002 
 
 
 
 

od 14.00 hod. ve společenském sále klubu Hájek, Praha 5-Nové Butovice 
 
 
 
 
 
Magnetofonový záznam průběhu jednání je uložen v Odboru - Kancelář zastupitelstva 
 
 
Přítomni: dle prezenční listiny, tvořící součást zápisu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Doc. MUDr. Zdeněk Volný 
 p. Petr Weber 
 
 
 Hlasování : 34x pro 
 
 
 
 
 
 
 
Před zahájením zasedání zastupitelstva předali zástupci registračního úřadu Ing. Fiala 
(tajemník ÚMČ) a pí Dvořáková (ved. OOS) nově zvoleným členům osvědčení o zvolení.  
 
 
 
 
 
 



2.zasedání ZMČ 
16.12.2002 

1

 Městská část Praha 13 
 Zastupitelstvo městské části 
  

 S t r u č n ý  z á p i s 
 z 2. zasedání  konaného dne 16.12.2002 
 
 
 
 

od 14.00 hod. ve společenském sále klubu Hájek, Praha 5-Nové Butovice 
 
 
 
 
 
Magnetofonový záznam průběhu jednání je uložen v Odboru - Kancelář zastupitelstva 
 
Zasedání ve 14.00 zahájil a vedl pan starosta, který v úvodu uvítal všechny členy 
zastupitelstva, hosty a pracovníky Úřadu MČ Praha 13. 
 
 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Petr Kopecký 
 Ing. Milan Dvořák 
 
 Hlasování : 29x pro 
                                   2x zdrž. 
 
 
 
Návrhová komise : Ing. Petr Bratský 
 Ing. Vít Bobysud 
 JUDr. Nejedlá  
 
 Hlasování : 29x pro 
 
 
 
 
 
 
 



22.zasedání ZMČ 
13.2.2002 

1

 
 Městská část Praha 13 
 Zastupitelstvo městské části 
  

 S t r u č n ý  z á p i s 
 z 22. zasedání  konaného dne 13.2.2002 
 
 
 
 

od 14.00 hod. ve společenském sále klubu Hájek, Praha 5-Nové Butovice 
 
 
 
 
 
Magnetofonový záznam průběhu jednání je uložen v Odboru - Kancelář zastupitelstva 
 
Zasedání ve 14.00 zahájil a vedl pan starosta, který v úvodu uvítal všechny členy 
zastupitelstva, hosty a pracovníky Úřadu MČ Praha 13. 
 
Na začátku jednání bylo přítomno 19 členů, v průběhu zasedání jejich počet kolísal. 
 
 
Omluveni : p. Soukup, Ing. arch. Krátký 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Ing. Kundrata 
 p. Šimáček 
 
 Hlasování : 19x pro 
 
 
 
Návrhová komise : Dr. Berg  
 p. Hartman 
 Mgr. Vostárek 
 
 Hlasování : 16x pro 
                                                                        2x zdrž. 
 
 
 
 



23.zasedání ZMČ 
9.5.2002 

1

 Městská část Praha 13 
 Zastupitelstvo městské části 
  

 S t r u č n ý  z á p i s 
 z 23. zasedání  konaného dne 9.5.2002 
 
 
 
 

od 14.00 hod. ve společenském sále klubu Hájek, Praha 5-Nové Butovice 
 
 
 
 
 
Magnetofonový záznam průběhu jednání je uložen v Odboru - Kancelář zastupitelstva 
 
Zasedání ve 14.00 zahájil a vedl pan starosta, který v úvodu uvítal všechny členy 
zastupitelstva, hosty a pracovníky Úřadu MČ Praha 13. 
 
Na začátku jednání bylo přítomno 18 členů, v průběhu zasedání jejich počet kolísal. 
 
 
Omluveni : Ing. Mozr, p. Šimáček, Ing. arch. Krátký, RNDr. Páv 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Ing. Milan Dvořák 
 Radim Soukup 
 
 Hlasování : 17x pro 
 
 
 
Návrhová komise : Ing. Jan Zeman 
 Ing. Miroš Houser 
 JUDr. Monika Nejedlá 
 
 Hlasování : 18x pro 
                                                                        1x zdrž. 
 
 
 
 



24.zasedání ZMČ 
17.6.2002 

1

 Městská část Praha 13 
 Zastupitelstvo městské části 
  

 S t r u č n ý  z á p i s 
 z 24. zasedání  konaného dne 17.6.2002 
 
 
 
 

od 14.00 hod. ve společenském sále klubu Hájek, Praha 5-Nové Butovice 
 
 
 
 
 
Magnetofonový záznam průběhu jednání je uložen v Odboru - Kancelář zastupitelstva 
 
Zasedání ve 14.00 zahájil a vedl pan starosta, který v úvodu uvítal všechny členy 
zastupitelstva, hosty a pracovníky Úřadu MČ Praha 13. 
 
Na začátku jednání bylo přítomno 21 členů, v průběhu zasedání jejich počet kolísal. 
 
 
 
Omluveni : Doc. MUDr. Volný, MUDr. Millerová 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu : R. Soukup 
 Z. Pastrňák 
 
 Hlasování : 21x pro 
 
 
 
Návrhová komise : JUDr. Nejedlá 
 PharmDr. Chudoba 
                                                Ing. Němejc 
 
 Hlasování : 19x pro 
                                                                         2x zdrž. 
 
 
 
 
 



25.zasedání ZMČ 
11.9.2002 

1

 Městská část Praha 13 
 Zastupitelstvo městské části 
  

 S t r u č n ý  z á p i s 
 z 25. zasedání  konaného dne 11.9.2002 
 
 
 
 

od 14.00 hod. ve společenském sále klubu Hájek, Praha 5-Nové Butovice 
 
 
 
 
 
 
Magnetofonový záznam průběhu jednání je uložen v Odboru - Kancelář zastupitelstva 
 
 
 
 
Zasedání ve 14.00 zahájil a vedl pan starosta, který v úvodu uvítal všechny členy 
zastupitelstva, hosty a pracovníky Úřadu MČ Praha 13 a rovněž představil zastupitelům 
kandidáty na přísedící Obvodního soudu pro Prahu 5. 
 
 
Na začátku jednání bylo přítomno 20 členů, v průběhu zasedání jejich počet kolísal. 
 
 
 
 
 
 
Přítomni :    dle prezenční listiny - přílohy originálu zápisu, uloženého v OKZ. 
 
Omluveni :   Ing.arch. Krátký, MUDr. Millerová, RNDr. Páv 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Ing. Karel Mozr 
 Petr Weber 
  
 
 Hlasování : 19x pro 
    1x proti 
 
 




